

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.B. Holm Invest ApS

Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr. 33 49 87 13

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2020

Poul Birger Holm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.B. Holm Invest ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 49 87 13
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 746.491, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.452.084.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		-2.250	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-688.059	-243
Finansielle indtægter	1	18.731	0
Finansielle omkostninger	2	-91.393	-79
Resultat før skat		-762.971	-323
Skat af årets resultat	3	16.480	18
Årets resultat		-746.491	-305
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	100
Overført resultat		-1.746.491	-405
		-746.491	-305

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.447.114	19.635
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.447.114</u>	<u>19.635</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.447.114</u>	<u>19.635</u>
Andre tilgodehavender		575.728	344
Udskudt skatteaktiv		31.078	15
Selskabsskat		9.670	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	33
Tilgodehavender		<u>616.476</u>	<u>392</u>
Likvide beholdninger		<u>737.778</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.354.254</u>	<u>406</u>
Aktiver i alt		<u>21.801.368</u>	<u>20.041</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		16.327.084	18.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100
Egenkapital		<u>17.452.084</u>	<u>18.299</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.345.534	1.738
Anden gæld		3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.349.284</u>	<u>1.742</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.349.284</u>	<u>1.742</u>
Passiver i alt		<u>21.801.368</u>	<u>20.041</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	18.073.575	100.000	18.298.575
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-1.746.491	1.000.000	-746.491
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	16.327.084	1.000.000	17.452.084

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	18.731	0
	<u>18.731</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.391	66
Andre finansielle omkostninger	2	13
	<u>91.393</u>	<u>79</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-6
Årets udskudte skat	-16.480	-12
	<u>-16.480</u>	<u>-18</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	20.350.688	20.351
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>21.850.688</u>	<u>20.351</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	-715.515	-473
Årets resultat	-688.059	-243
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-1.403.574</u>	<u>-716</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>20.447.114</u>	<u>19.635</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
P.B. Holm Holding ApS	Hedensted	1.266.346	100%	20.447.114	-688.059

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.